
2 Sbírka zákonů a nařízení, č. 2.

2.
Vládní nařízení 

ze dne 10. ledna 1939, 
jímž se mění vládní nařízení ze dne 22. prosince 
1938, č. 393 Sb. z. a n., kterým se mění a do­
plňuje zákon o přímých daních a ruší se zákon 
o přechodné přirážce k dani důchodové a k dani 
z tantiém a zákon o příspěvku na obranu státu 

a o mimořádné dani ze zisků.

Vláda republiky česko-Slovenské nařizuje 
podle čl. II ústavního zákona zmocňovacího ze 
dne 15. prosince 1938, č. 330 Sb. z. a n.:

§ I-

Odstavec 3 části čtvrtě vládního nařízení 
č. 393/1938 Sb. z. a n. se s účinností od
1. ledna 1939 mění a zní takto:

„(3) Toto nařízení platí na území celého 
státu; provede je ministr financí, pokud se 
týče Slovenská zemská vláda a vláda Podkar­
patské Rusi.“

§ 2.

Toto nařízení platí na území celého státu a 
nabývá účinnosti dnem vyhlášení; provede je 
ministr financí, pokud se týče Slovenská zem­
ská vláda a vláda Podkarpatské Rusi.

Vládne nariadenie 
zo dňa 10. januára 1939, 

ktorým sa mění vládne nariadenie zo dňa 22. 
decembra 1938, č. 393 Sb. z. a n., ktorým sa 
mění a doplňuje zákon o priamych daniach a 
ruší sa zákon o prechodnej prirážke k dani 
dochodovej a k dani z tantiém a zákon o pří­
spěvku na obranu státu a o mimoriadnej dani 

zo ziskov.

sa týká Slovenská krajinská vláda a vláda 
Podkarpatskej Rusi.“

§2.

Toto nariadenie platí na území celého státu 
a nadobúda účinnost’ dňom vyhlásenia; pre- 
vedie ho minister financií, nakofko sa týká 
Slovenská krajinská vláda a vláda Podkarpat­
skej Rusi.

PosnopsflOK BJiann
3 ahh 10. cíhhh 1939,

HKHM 3MÍHK)GTbC3 pOSHOpHAOK BJiaflH 3 flHH
22. rpy^HH 1938, h. 393 36. saK. i p., hkhm 
3MÍHK)eTbCH xa AonoBHioeTbCH saKOH npo 
desnocepe^Hi noAaxKH, a snocHTbCH sa- 
koh npo THMHacoBHn AOffiaxoK £0 noAaxKy 
AoxoAOBoro i noAaxKy 3 xaHxieM xa sukoh 
npo npHMHHOK na oúopony Aep>KaBH xa

npo naASBHuaHHHH noAaxoK si sncKy.

BaaAa VecbKO-OioBaiíbKoi PecnyĎJiuKH úa- 
paA>Kye nicjin apx. II KOHCTHTyuuHHoro 
ynoBHOBa>KH5uoHoro saiíona 3 ahh 15. rpyAUH 
1938 h. 330 36. 3ai<. i p.:

§ 1.

J/cTyn 3. uacxHHH 4. posnopaAKy BJiaAU u. 
393/1938 36. saK. i p. SMimoerbCH is npa- 
BOCHJIbHÍCTBO BÍA 1. CÍUHH 1939 i SByUÚTHMe 
tsk:

„(3) Ueň posnopHAOK o6oBH3ye na repn- 
Topii pijioí Aep>KaBH; nepeseAC noro míhíc- 
TepCTBO (})ÍHaHCÍB, BÍAHOCHO CjIOBamiHHH- 
Kpaesa saaAa xa BJiaAa KapnaxcbKOi yKpaiHH.”

§ 2.

Ueň posnopHAOK o6oBH3ye na xepuxopii 
pijioi Aep>KaBH i HaĎysae npaBOCHJibHocm 
3 ahcm oroaomeHHH; nepeseAC ňoro Minicxep- 
CXBO (j)ÍHaHCÍB, BÍAHOCHO OioBammHH-KpaeBa 
BJiaAa xa B.xaAa KapnaxcbKOi STcpamu.

Vláda Česko-Slovenskej republiky naria- 
ďuje podfa čl. II ústavného zmocňovacíeho 
zákona zo dňa 15. decembra 1938, č. 330 Sb. 
z. a n.:

§ 1.

Odsek 3 časti štvrtej vládneho nariadenia 
č. 393/1938 Sb. z. a n. sa s účinnosťou od 1. ja­
nuára 1939 mění a znie takto:

„(3) Toto nariadenie platí na území celého 
státu; prevedie ho minister financií, nakofko
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